
Ergebnisse des Turniers 19137 von 16.03.2019 bis 17.03.2019

CDNB Weikersdorf

Stand per 19.03.2019 Richter: Franz Kager, Mag. Brigitta Keiblinger, Barbara Franyo, 
Simona Fialova, Victoire Mandl, Ing. Harald Regger, Barbara
Schiele, Alice Schwab, Marion Rischnig

Parcourbau:
Geländebau:

Assistent:

Bewerb: 1, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4284) Lola 299 Tamara Michei AUT 61510057 8,10
2 (1E00) Amarina Anja Luise WesselyTrupp AUT 20330051 7,86
2 (AV66) Dark Dionysos B Michael Bugan AUT 25590127 7,86
4 (2L38) Danesh's Giocattolo Stephanie Dearing AUT 52140001 7,72
5 () Brillant Mokka Sahne Antonia Galfi HUN 7,56
6 (AX07) Quentin Tarentino 3 Martina Knill AUT 42340040 7,54
7 () Lehel Dominick Zsofia Jakus HUN 7,18
8 (A139) Ramazotti M Anna Siebenhaar AUT 26160141 7,00

Bewerb: 2, Dressurpferdeprüfung Klasse L Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Dominique Mj Belinda Weinbauer AUT 30550099 8,50
2 (AV66) Dark Dionysos B Michael Bugan AUT 25590127 7,90
2 () Winston Hana Vasaryova CZE 7,90
4 (2L36) Lord Livingstone Stephanie Dearing AUT 52140001 7,76
5 (3908) Highlight MRE Marion Wagenhofer AUT 30690115 7,42

Bewerb: 3, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4I55) Bubblegum H Alexandra Haiz (1998) AUT 10012062 6,70
2 (AI32) Everybody's Darling Kora Peinsipp (2003) AUT 43980038 6,60
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
3 (H169) Abalonia Katharina Reiterer (2001) AUT 24710006 6,50
4 (AK64) Viennas Lancina Viktoria Prieth (2000) AUT 28001392 6,30
5 (3216) Finch Hatton GMS Annika Weisgram (2000) AUT 20150602 6,20
6 () Harmonia Dorka Horvath (2003) HUN 6,10
7 (3035) Malawi Kornelia Prieth (2002) AUT 28001391 5,80
8 (3B97) Saphira's Sympatica Ida Björkhagen AUT 28001802 5,70
9 (4D36) Frascati AP Angelika Pahr (2001) AUT 40410219 5,50
Ausschluss () GrigorisS Dorota Jurstakova (2001) SVK 0,00

Bewerb: 3, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (H858) Mystery vom TannenbergLisa PribilSumetsberger (2003) AUT 22950003 6,40
2 (2274) Filou J17 Alena Jurasics (2002) AUT 30020147 5,80
3 (1Y18) Raphaello 7 Kristin Sterlini AUT 29790007 5,50

Bewerb: 4, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (3366) Christo 22 Dora Sebestyen (2003) AUT 29030132 6,80
2 (2Y76) Federspiel G Daniela Kalina AUT 31291147 6,70
3 () Harmonia Dorka Horvath (2003) HUN 6,50
4 (AI32) Everybody's Darling Kora Peinsipp (2003) AUT 43980038 6,30
5 (4I55) Bubblegum H Alexandra Haiz (1998) AUT 10012062 5,70
6 (A576) Pavarotti SAS Julia Ringhofer AUT 29300043 5,40

Bewerb: 4, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (PC18) Mentor EM Leona PribilSumetsberger (2006) AUT 22950004 7,20
2 (H858) Mystery vom TannenbergLisa PribilSumetsberger (2003) AUT 22950003 7,00
3 (PA38) Magic Mike Samantha Tonnhofer AUT 25520287 6,80
4 (4C08) Demi Moore Claudia Blagusz AUT 29790006 6,50
5 () Thalassa Star Viktoria Alekszi HUN 6,40
6 (2274) Filou J17 Alena Jurasics (2002) AUT 30020147 6,20

CDNB Weikersdorf 17.03.2019 16.03.2019 19137 Seite 2



Bewerb: 5, Dressurprüfung FEI Children Mannschaft Klasse L Abteilung 1 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Ariston ER Milan Kuhajda SVK 341,50 65,673
2 () GrigorisS Dorota Jurstakova (2005) SVK 333,50 64,135
3 () Santiago Allegra Leykauf HUN 329,00 63,269
4 (4P94) Robin Hood XII Dora Sebestyen (2003) AUT 29030132 319,50 61,442
5 (1V14) Maserati van de HondshoeveNicole Grimas AUT 10270144 314,00 60,385
6 () Rodrigo Ramona Vezner HUN 312,50 60,096

Bewerb: 5, Dressurprüfung FEI Children Mannschaft Klasse L Abteilung 2 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (PC18) Mentor EM Leona PribilSumetsberger (2006) AUT 22950004 338,00 65,000

Bewerb: 6, Dressurprüfung FEI Children Vorbereitung Klasse A Abteilung 1 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Rodrigo Ramona Vezner HUN 300,50 68,296

Bewerb: 6, Dressurprüfung FEI Children Vorbereitung Klasse A Abteilung 2 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2V70) Wolter Fan Houw Nicole Grimas AUT 10270144 297,00 67,500
2 (4D36) Frascati AP Angelika Pahr (2001) AUT 40410219 291,00 66,136
3 () Devon Krisztina Csiba HUN 273,50 62,159

Bewerb: 7, Dressurprüfung Klasse LM Abteilung 1 Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2388) Claudius B Sophie Blaska (2004) AUT 10860028 706,00 67,238
2 (2G71) Wild Love Claudia Niederl AUT 30690179 703,00 66,952
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
3 (4C08) Demi Moore Claudia Blagusz AUT 29790006 676,00 64,381
4 (AN33) Raskino W Irmgard Preslmayr AUT 29300042 655,00 62,381
5 (3749) Sunlight 4 Karin Schalk AUT 41880051 652,00 62,095
6 (A469) Peron's Clover B Christina Schwaiger AUT 40060617 651,50 62,048
7 (COLT) Colt aus Gold Elke Rock AUT 25830099 648,50 61,762
8 () Thalassa Star Viktoria Alekszi HUN 627,50 59,762
9 (AI54) Farfalla D Olivia Grammanitsch AUT 23320010 622,50 59,286

Bewerb: 7, Dressurprüfung Klasse LM Abteilung 2 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (1M50) Valentina MT Tamara Michei AUT 61510057 722,00 68,762
2 (AU17) Torres GMS Sabine Panis AUT 20520453 711,50 67,762
3 (4T44) Don Dolegro Lara Süss (2000) AUT 10980004 688,00 65,524
4 (1T94) Florentino S Martina Knill AUT 42340040 686,50 65,381
5 (1Y94) Blue Bird Julia Lipp AUT 30690009 668,50 63,667
6 (A408) Billabong 4 Luise Eigl AUT 60710181 659,50 62,810
6 () Fürstiano Aneta Kölblova CZE 659,50 62,810
8 (A626) Reeve Eva Petrak AUT 22750005 649,00 61,810

Bewerb: 8, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 1 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2388) Claudius B Sophie Blaska (2004) AUT 10860028 783,00 65,250
2 (3749) Sunlight 4 Karin Schalk AUT 41880051 772,00 64,333
3 (H942) Balu LK Linda Priedler AUT 41880250 766,00 63,833
4 (0105) Dexter El Valiente Carina Radlecker AUT 27950167 758,00 63,167
5 (4A15) Lady Charisma Denise Konetzny AUT 27950193 748,50 62,375
6 (AMJF) Bel Bailee M Janine Rybin AUT 26910133 733,50 61,125

Bewerb: 8, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 2 Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4S97) Greenwich Park Stephanie Dearing AUT 52140001 844,00 70,333
2 (P393) Night Dream 16 Nina Fröhlich (1999) AUT 44260001 808,50 67,375
3 (0731) Capriosa 3 Lena Kaindlstorfer AUT 60230574 791,50 65,958
4 () David Du Plessisbelliere Hana Vasaryova CZE 765,50 63,792
5 (2V19) Estefania LH Sanni Reichard AUT 25520542 758,50 63,208
6 (1826) Scarlett O'Harrah Eva Buchar AUT 25590002 758,00 63,167
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
7 (0665) Bumble Dee Anja Luise WesselyTrupp AUT 20330051 748,50 62,375
8 (AX50) Wartenberg Fiona Neuretter (1999) AUT 23410180 747,50 62,292
9 () Fürstiano Aneta Kölblova CZE 737,50 61,458
10 () Ozora Aurora W Eva Lasakova CZE 710,50 59,208

Bewerb: 9, Dressurprüfung Intermediaire A Klasse S Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2V82) Auheim's Divine EtincelleChristian Schumach AUT 52140003 802,50 70,395
2 (1T90) Damon's Dejaron Belinda Weinbauer AUT 30550099 790,00 69,298
3 () Last Order Robert Acs HUN 748,50 65,658
4 (5V30) Remy Martin 3 Angelika Stoschka AUT 31291126 732,00 64,211
5 (2878) Da Vinci 195 Luise Eigl AUT 60710181 727,50 63,816
6 () sir henry Patricia Bottani GER 689,50 60,483

Bewerb: 10, Dressurprüfung Intermediaire II Klasse S Starter 19

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2618) Fustanella Belinda Weinbauer AUT 30550099 847,00 74,298
2 (4F52) Sinclair Jason Christian Schumach AUT 52140003 822,50 72,149
3 (1U45) Paolo il Bello Peter Gmoser AUT 30550001 815,00 71,491
4 (4D13) Roberto Carlos MT Stefan Lehfellner AUT 61960140 808,00 70,877
5 (3Y79) Banderas 7 Peter Gmoser AUT 30550001 796,00 69,825
6 (1T19) Donna Karacho Christian Schumach AUT 52140003 792,00 69,474
7 (2K42) Junimond Pia Gabriel AUT 10440024 778,00 68,246
8 () Willy The Hit Nikolett Szalai HUN 776,50 68,114
9 () Filipa Hana Vasaryova CZE 766,00 67,193
10 () Royal Cabaret Frank Freund GER 765,00 67,105
11 (AP56) Francesco H Martin Hauptmann AUT 42130002 755,00 66,228
11 (2G34) Dubrovnik NRW Wolfgang Himsl AUT 60050143 755,00 66,228
13 (AL18) Lesharo P Isabella Willibald AUT 44190003 754,00 66,140
14 (2E65) Briar Junior Juliane Jerich AUT 40820012 743,00 65,175
15 (8Y00) Zachery Anja Luise WesselyTrupp AUT 20330051 726,50 63,728
16 () Paroschka Patricia Bottani GER 725,50 63,640
Ausschluss () Say it right Agnes Kerekes HUN 0,00
Ausschluss () fifth avenue Patricia Bottani GER 0,00
Ausschluss (3U89) Faberge 2 Nicole Osterwald AUT 28700207 0,00
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Bewerb: 11, Dressurprüfung FEI Junioren Mannsch Klasse M Abteilung 1 Starter 21

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (0320) Rhodium 6 Stephanie Dearing AUT 52140001 790,50 71,216
2 () Belle Ennie Eva Vavrikova (2002) CZE 774,00 69,730
3 (8C80) Al Pacino 44 Felicita Simoncic (2004) AUT 10440048 768,00 69,189
4 () Siracusa Eva Vavrikova (2002) CZE 755,50 68,063
5 (AM78) DAG's Delisha Jigulina Dominique Aschauer AUT 29880025 748,50 67,432
6 (4S05) Queensland 16 Eva Wegrostek AUT 21610033 747,50 67,342
7 (2P88) Laureen 3 Katharina Fadrany (2003) AUT 52140068 746,50 67,252
8 (4S81) Te Quiero SF Franziska Fries AUT 27940003 745,50 67,162
9 (3S06) Rainhof's Lorraine RoyalSophie Schalk (2004) AUT 41880165 744,00 67,027
10 (0731) Capriosa 3 Lena Kaindlstorfer AUT 60230574 734,50 66,171
11 () Ferrari 6 Hanna Hoffer (2005) HUN 728,00 65,586
12 (4F78) Sazou d' Amour Violetta Antel AUT 10440030 724,50 65,270
13 (2Y97) Billabong 3 Sieglinde Pfadenhauer AUT 20520475 718,50 64,730
14 (AL38) Fabrina W Julia Sator (2000) AUT 30790093 711,50 64,099
15 (1163) Roqufort Hannah Frankmann (1998) AUT 21610021 710,00 63,964
16 (H950) Rainhof's Bosse Katharina Kerschhofer AUT 25590168 701,50 63,198
17 (2U86) Depeche Mode Doris Wenczel AUT 31291106 700,50 63,108
18 (AE56) Mercedes W Janina Zehetgruber AUT 29300037 693,50 62,478
19 (3433) Ritter Sport KW Kathrina Winkler (2000) AUT 28000713 687,00 61,892
20 (3949) Prince Charming K Sophia Lettl AUT 20581003 667,00 60,090
21 (AX50) Wartenberg Fiona Neuretter (1999) AUT 23410180 660,00 59,460

Bewerb: 11, Dressurprüfung FEI Junioren Mannsch Klasse M Abteilung 2 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Schufro Armani Fanni Ambach (2002) HUN 671,50 67,828
2 () Balco Makk Dorka HUN 659,00 66,566
3 () Vandato Zoya Ledecka (2004) SVK 643,00 64,950
4 () Lady Rowena Anna Sara Csiba (2001) HUN 631,00 63,737
5 (1L81) Geret Ariane Denk AUT 10011985 628,50 63,485
6 (3D49) Fürst Fritzchen Martina Maurer AUT 21300147 626,50 63,283
7 () La Fleurette Tatiana Gombarcikova (1999) SVK 612,00 61,818

Bewerb: 12, Dressurprüfung St. Georges Klasse S Abteilung 1 Starter 14

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4U62) Amonitas Bernhard Kummer AUT 30130090 767,00 67,281
2 (5670) Shylock 6 Sabine Panis AUT 20520453 765,50 67,149
3 () Santos Dumont Hana Vasaryova CZE 762,00 66,842
4 (AA52) Colette 4 Bernhard Kummer AUT 30130090 761,00 66,754
5 () Pandorama Josy Siepmann (1999) GER 756,50 66,360
6 (2U40) Dancing Hit Julia CoppardDornig AUT 29880001 753,00 66,053
7 (A585) Willibald's Lazzaro Isabella Willibald AUT 44190003 752,00 65,965
8 (2P06) Benigni Birgit Payer AUT 10830015 750,00 65,790
9 (3959) Grand Charmeur Janine Tomeinschitz AUT 81530073 736,00 64,561
10 (1F72) Livinjo K Carolina Popinger AUT 10860001 730,50 64,079
11 () Giovanni Lea Jakubikova SVK 726,50 63,728
12 (3D49) Fürst Fritzchen Martina Maurer AUT 21300147 724,50 63,553
13 (2M53) Denzel Kristina Blaha AUT 29880023 714,50 62,675
14 (1X77) San Salvador 34 Fanny Marie Sponer (2000) AUT 30550142 702,50 61,623

Bewerb: 12, Dressurprüfung St. Georges Klasse S Abteilung 2 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2S88) Rockhampton Chiara Popinger AUT 10860002 657,50 64,461
2 (3429) Lysander P Chiara Popinger AUT 10860002 657,00 64,412
3 (MMIV) Royal Dancer 2 Thomas Pittner AUT 29680001 643,50 63,088
4 (3103) Dans Soleil Nicole Grimas AUT 10270144 630,00 61,765

Bewerb: 13, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4284) Lola 299 Tamara Michei AUT 61510057 8,34
2 (2L38) Danesh's Giocattolo Stephanie Dearing AUT 52140001 8,00
3 (AX07) Quentin Tarentino 3 Martina Knill AUT 42340040 7,84
4 () Brillant Mokka Sahne Antonia Galfi HUN 7,68
5 (A139) Ramazotti M Anna Siebenhaar AUT 26160141 6,76

Bewerb: 14, Dressurpferdeprüfung Klasse L Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Dominique Mj Belinda Weinbauer AUT 30550099 8,36
2 () Winston Hana Vasaryova CZE 7,84
3 (2L36) Lord Livingstone Stephanie Dearing AUT 52140001 7,50
4 () Lehel Dominick Zsofia Jakus HUN 7,10
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Bewerb: 15, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4I55) Bubblegum H Alexandra Haiz (1998) AUT 10012062 6,80
2 (AI32) Everybody's Darling Kora Peinsipp (2003) AUT 43980038 6,70
3 (H169) Abalonia Katharina Reiterer (2001) AUT 24710006 6,50
4 (AK64) Viennas Lancina Viktoria Prieth (2000) AUT 28001392 6,40
5 () Harmonia Dorka Horvath (2003) HUN 6,30
6 (4D36) Frascati AP Angelika Pahr (2001) AUT 40410219 6,00
7 (3B97) Saphira's Sympatica Ida Björkhagen AUT 28001802 5,50
Ausschluss (3216) Finch Hatton GMS Annika Weisgram AUT 20150602 0,00

Bewerb: 15, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (1Y18) Raphaello 7 Kristin Sterlini AUT 29790007 6,00

Bewerb: 16, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (3366) Christo 22 Dora Sebestyen (2003) AUT 29030132 6,50
2 (4I55) Bubblegum H Alexandra Haiz (1998) AUT 10012062 6,40
3 () Harmonia Dorka Horvath (2003) HUN 6,20
3 (2Y76) Federspiel G Daniela Kalina AUT 31291147 6,20
5 (AI32) Everybody's Darling Kora Peinsipp (2003) AUT 43980038 6,10
Ausschluss (A576) Pavarotti SAS Julia Ringhofer (2003) AUT 29300043 0,00

Bewerb: 16, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Vandato Zoya Ledecka (2004) SVK 7,20
2 (PA38) Magic Mike Samantha Tonnhofer AUT 25520287 7,00
3 (4C08) Demi Moore Claudia Blagusz AUT 29790006 6,70
4 (H858) Mystery vom TannenbergLisa PribilSumetsberger (2003) AUT 22950003 6,50
5 () Thalassa Star Viktoria Alekszi HUN 6,40
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Bewerb: 17, Dressurprüfung FEI Children Einzel Klasse L Abteilung 1 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Ariston ER Milan Kuhajda SVK 382,50 68,304
2 () GrigorisS Dorota Jurstakova (2005) SVK 355,00 63,393
3 (4P94) Robin Hood XII Dora Sebestyen (2003) AUT 29030132 333,50 59,554
4 () Rodrigo Ramona Vezner HUN 333,00 59,464
5 () Santiago Allegra Leykauf HUN 329,00 58,750
Ausschluss (1V14) Maserati van de HondshoeveNicole Grimas AUT 10270144 0,00

Bewerb: 17, Dressurprüfung FEI Children Einzel Klasse L Abteilung 2 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (PC18) Mentor EM Leona PribilSumetsberger (2006) AUT 22950004 367,50 65,625

Bewerb: 18, Dressurprüfung FEI Children Vorbereitung Klasse A Abteilung 2 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (AR46) Wakonda WE Caroline Lazar AUT 10960026 302,00 68,636
2 (2V70) Wolter Fan Houw Nicole Grimas AUT 10270144 296,50 67,386
3 (4D36) Frascati AP Angelika Pahr (2001) AUT 40410219 291,50 66,250
4 () Devon Krisztina Csiba HUN 268,30 60,977

Bewerb: 19, Dressurprüfung FEI Junioren Einzel Klasse M Abteilung 1 Starter 20

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (0320) Rhodium 6 Stephanie Dearing AUT 52140001 808,00 70,877
2 () Siracusa Eva Vavrikova (2002) CZE 804,50 70,570
3 (8C80) Al Pacino 44 Felicita Simoncic (2004) AUT 10440048 802,50 70,395
4 () Belle Ennie Eva Vavrikova (2002) CZE 801,50 70,307
5 (4S81) Te Quiero SF Franziska Fries AUT 27940003 774,50 67,939
6 (AM78) DAG's Delisha Jigulina Dominique Aschauer AUT 29880025 770,00 67,544
7 (2P88) Laureen 3 Katharina Fadrany (2003) AUT 52140068 767,50 67,325
8 () David Du Plessisbelliere Hana Vasaryova CZE 763,50 66,974
9 (4S05) Queensland 16 Eva Wegrostek AUT 21610033 755,00 66,228
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
10 (4F78) Sazou d' Amour Violetta Antel AUT 10440030 745,00 65,351
11 (0731) Capriosa 3 Lena Kaindlstorfer AUT 60230574 741,00 65,000
12 (AE56) Mercedes W Janina Zehetgruber AUT 29300037 727,50 63,816
13 (1163) Roqufort Hannah Frankmann (1998) AUT 21610021 720,50 63,202
14 (3949) Prince Charming K Sophia Lettl AUT 20581003 720,00 63,158
15 (3S06) Rainhof's Lorraine RoyalSophie Schalk (2004) AUT 41880165 716,50 62,851
16 (2Y97) Billabong 3 Sieglinde Pfadenhauer AUT 20520475 705,00 61,842
17 (AL38) Fabrina W Julia Sator (2000) AUT 30790093 697,50 61,184
18 (H950) Rainhof's Bosse Katharina Kerschhofer AUT 25590168 696,50 61,097
19 (2U86) Depeche Mode Doris Wenczel AUT 31291106 690,50 60,570
Ausschluss (3433) Ritter Sport KW Kathrina Winkler AUT 28000713 0,00

Bewerb: 19, Dressurprüfung FEI Junioren Einzel Klasse M Abteilung 2 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Schufro Armani Fanni Ambach (2002) HUN 697,50 68,382
2 () Balco Makk Dorka HUN 693,50 67,990
3 () Ferrari 6 Hanna Hoffer (2005) HUN 685,50 67,206
4 () Lady Rowena Anna Sara Csiba (2001) HUN 666,00 65,294
5 (3D49) Fürst Fritzchen Martina Maurer AUT 21300147 655,00 64,216
6 (1L81) Geret Ariane Denk AUT 10011985 649,00 63,628
7 () La Fleurette Tatiana Gombarcikova (1999) SVK 634,00 62,157

Bewerb: 20, Dressurprüfung FEI Junge R. Einzel Klasse S Abteilung 1 Starter 14

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2U40) Dancing Hit Julia CoppardDornig AUT 29880001 781,50 68,553
2 () Pandorama Josy Siepmann (1999) GER 777,50 68,202
3 (AA52) Colette 4 Bernhard Kummer AUT 30130090 769,50 67,500
4 (1F72) Livinjo K Carolina Popinger AUT 10860001 761,50 66,798
5 (4U62) Amonitas Bernhard Kummer AUT 30130090 759,00 66,579
6 () Santos Dumont Hana Vasaryova CZE 758,50 66,535
7 (2P06) Benigni Birgit Payer AUT 10830015 756,00 66,316
8 () Giovanni Lea Jakubikova SVK 751,50 65,921
9 (3959) Grand Charmeur Janine Tomeinschitz AUT 81530073 740,00 64,912
9 (5670) Shylock 6 Sabine Panis AUT 20520453 740,00 64,912
11 (A585) Willibald's Lazzaro Isabella Willibald AUT 44190003 732,50 64,254
12 (2M53) Denzel Kristina Blaha AUT 29880023 732,00 64,211
13 (3D49) Fürst Fritzchen Martina Maurer AUT 21300147 731,00 64,123
14 (1X77) San Salvador 34 Fanny Marie Sponer (2000) AUT 30550142 716,00 62,807
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Bewerb: 20, Dressurprüfung FEI Junge R. Einzel Klasse S Abteilung 2 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2S88) Rockhampton Chiara Popinger AUT 10860002 668,00 65,490
2 (3429) Lysander P Chiara Popinger AUT 10860002 650,50 63,775
3 (MMIV) Royal Dancer 2 Thomas Pittner AUT 29680001 642,00 62,941
4 (3103) Dans Soleil Nicole Grimas AUT 10270144 619,50 60,735

Bewerb: 21, Dressurprüfung Intermediaire B Klasse S Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (1U45) Paolo il Bello Peter Gmoser AUT 30550001 931,00 70,530
2 (3Y79) Banderas 7 Peter Gmoser AUT 30550001 921,00 69,773
3 (1T90) Damon's Dejaron Belinda Weinbauer AUT 30550099 910,00 68,939
4 (2V82) Auheim's Divine EtincelleChristian Schumach AUT 52140003 891,50 67,538
5 () Last Order Robert Acs HUN 887,50 67,235
6 () Say it right Agnes Kerekes HUN 843,50 63,902
7 (5V30) Remy Martin 3 Angelika Stoschka AUT 31291126 839,50 63,599
8 () sir henry Patricia Bottani GER 827,00 62,652

Bewerb: 22, Dressurprüfung Grand Prix Klasse S Starter 12

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (3943) Fackeltanz OLD Victoria MaxTheurer AUT 61510003 1 070,00 71,333
2 (2618) Fustanella Belinda Weinbauer AUT 30550099 1 067,00 71,133
3 (4F52) Sinclair Jason Christian Schumach AUT 52140003 1 042,50 69,500
4 () Royal Cabaret Frank Freund GER 1 008,50 67,233
5 () Filipa Hana Vasaryova CZE 992,50 66,167
6 (AL18) Lesharo P Isabella Willibald AUT 44190003 971,50 64,767
7 (AP56) Francesco H Martin Hauptmann AUT 42130002 970,00 64,667
8 (2E65) Briar Junior Juliane Jerich AUT 40820012 959,50 63,967
9 () Paroschka Patricia Bottani GER 946,00 63,067
10 (2K42) Junimond Pia Gabriel AUT 10440024 924,50 61,633
Ausschluss () fifth avenue Patricia Bottani GER 0,00
Ausschluss () Fioretto Robert Acs HUN 0,00
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Bewerb: 23, Dressurprüfung Klasse LM Abteilung 1 Starter 12

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2G71) Wild Love Claudia Niederl AUT 30690179 753,00 66,053
2 (COLT) Colt aus Gold Elke Rock AUT 25830099 749,00 65,702
3 (2388) Claudius B Sophie Blaska (2004) AUT 10860028 748,50 65,658
3 (4A15) Lady Charisma Denise Konetzny AUT 27950193 748,50 65,658
5 (PC18) Mentor EM Leona PribilSumetsberger (2006) AUT 22950004 738,50 64,781
6 (3749) Sunlight 4 Karin Schalk AUT 41880051 737,50 64,693
7 (H858) Mystery vom TannenbergLisa PribilSumetsberger (2003) AUT 22950003 724,00 63,509
8 (AN33) Raskino W Irmgard Preslmayr AUT 29300042 713,50 62,588
9 (4C08) Demi Moore Claudia Blagusz AUT 29790006 711,50 62,412
10 () Thalassa Star Viktoria Alekszi HUN 687,50 60,307
11 (A469) Peron's Clover B Christina Schwaiger AUT 40060617 673,00 59,035
12 (AI54) Farfalla D Olivia Grammanitsch AUT 23320010 656,00 57,544

Bewerb: 23, Dressurprüfung Klasse LM Abteilung 2 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Macciato Hanna Hoffer (2005) HUN 784,00 68,772
2 (A408) Billabong 4 Luise Eigl AUT 60710181 782,00 68,597
3 (1T94) Florentino S Martina Knill AUT 42340040 772,00 67,719
4 (AU17) Torres GMS Sabine Panis AUT 20520453 758,50 66,535
5 (1Y94) Blue Bird Julia Lipp AUT 30690009 751,50 65,921
6 (A626) Reeve Eva Petrak AUT 22750005 698,50 61,272
7 () Fürstiano Aneta Kölblova CZE 692,00 60,702

Bewerb: 24, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 1 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2388) Claudius B Sophie Blaska (2004) AUT 10860028 802,00 66,833
2 (H942) Balu LK Linda Priedler AUT 41880250 778,50 64,875
3 (3749) Sunlight 4 Karin Schalk AUT 41880051 776,50 64,708
4 (AMJF) Bel Bailee M Janine Rybin AUT 26910133 765,50 63,792
5 (0105) Dexter El Valiente Carina Radlecker AUT 27950167 719,50 59,958
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Bewerb: 24, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 2 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4S97) Greenwich Park Stephanie Dearing AUT 52140001 845,50 70,458
2 (P393) Night Dream 16 Nina Fröhlich (1999) AUT 44260001 815,00 67,917
2 (2V19) Estefania LH Sanni Reichard AUT 25520542 815,00 67,917
4 (0731) Capriosa 3 Lena Kaindlstorfer AUT 60230574 806,50 67,208
5 () Fürstiano Aneta Kölblova CZE 752,50 62,708
6 (AX50) Wartenberg Fiona Neuretter (1999) AUT 23410180 718,00 59,833
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